
元祖焼餃子（6ケ）

醤油らーめん

ハーフ醤油らーめん

塩らーめん

ハーフ塩らーめん

味噌らーめん

チャーシュー麺

チャンポン麺

五目麺

焼きそば

パリパリ春巻き（3本）

焼飯

エビ焼飯

中華丼

天津飯

ハーフ天津飯

マーボー丼

ライス

ライス（小）

※各種大盛　100円UP
※各種スープ付き

豚バラ肉の生姜焼き

チンジャオロース

海老のチリソース

海老の天ぷら

海老の特製マヨネーズ

手羽唐揚(大) 10本

酢豚

若鶏の唐揚

鶏肉の甘味噌炒め

八宝菜

麻婆豆腐

野菜炒め

レバニラ炒め※各種大盛　100円UP
  （海鮮皿うどんは除く）

赤字はオススメです。

価格は税込価格です。

はお持ちかえりできます。

昔から変わらぬ自慢の味。

皮がサクサクのパリパリです。

昔懐かしい醤油味らーめん。

みそ煮込みで野菜たっぷり。

自家製チャーシューたっぷりです。

野菜たっぷりのあんかけ風です。

あっさり塩味で野菜タップリ。

中華風の醤油焼そばです。 ジューシーな豚肉と甘酢がマッチ。

柔らかくてジューシーなモモ肉使用。

ピリ辛の甘味噌で炒めてます。

玉子スープ 
中華の定番！！

杏仁豆腐

ゴマ団子

白菜キムチ
本格的です。

エビ、イカ、うずら玉子と野菜がトロリと美味しい。

強火で炒め野菜本来の味を引き出します。

汗がにじみ出る本場の辛さです。

スタミナバツグン！！

あっさりと仕上げました。

もやしシャキシャキでシンプルに炒めました。

野菜たっぷりボリューム満点！！

オイスターソースで仕上げています。

ホイコーロー
豚肉とキャベツの味噌炒め

自慢のチリソースをどうぞ。

ぷりぷりエビの天ぷらです。

オリジナルマヨネーズソースでどうぞ。

ごはんのおかずにどうぞ！！

手羽唐揚(小) 6本
ビールのおともにどうぞ！！

焼き豚と玉葱の旨みをひきだした、あっさり味が魅力。

プリプリのエビがたっぷり！

野菜あんかけがたっぷり。丼の定番！

ふわふわ玉子のあんかけ丼です。

ピリッと辛い！！

大盛サービス！！

点 心 一 品

飯 類

スープ・デザート・その他

麺 類
ハーフ焼飯

海鮮皿うどん
細めの揚げ麺、野菜あんかけをからませて。

かつおだしのあっさりスープです。

ジャージャー麺
ピリ辛肉ミソのあんかけ麺です。

タンタン麺

塩焼きそば
あっさり炒め黒胡椒でアクセント。

あんかけ焼きそば
カキ油の風味でボリューム満点。

キムチ焼飯
本格キムチで食欲増進！

ガーリック焼飯
いつもの焼飯から気分をかえたいときに。

焼肉
コチュジャンでピリッと仕上げました。

エビ玉
ふわふわ玉子にとろりとあんかけ
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ニラ玉子炒め

ニラモヤシ炒め

310円

650円

360円

650円

360円

750円

850円

800円

800円

750円

430円

120円

270円

800円

800円

830円

750円

800円

850円

930円

830円

360円

340円

340円

650円

360円

700円

750円

750円

750円

750円

360円

830円

240円

850円

800円

850円

850円

750円

750円

830円

680円

680円

850円

900円

900円

860円

860円

780円

550円



930円
・焼飯

・カラアゲ ・春巻き

・サラダ ・スープ 980円
・エビ焼飯

・カラアゲ ・春巻き

・サラダ ・スープ

1,030円
・酢豚

・春巻き ・エビ天 

・サラダ ・ライス

・スープ ・漬物

焼飯セット エビ焼飯セット

酢豚定食

焼肉定食

1,030円
・天津飯

・カラアゲ ・春巻き

・サラダ ・スープ

天津飯セット

920円
1,150円

餃子定食〈一人前〉

餃子定食〈二人前〉

1,030円
・中華丼

・カラアゲ ・春巻き

・サラダ ・スープ

中華丼セット

1,300円
・生ビール

・餃子１人前

・手羽唐揚（小）

生ビールセット

1,030円
・焼そば

・カラアゲ ・春巻き

・サラダ ・ライス

・スープ ・漬物

焼そば定食

1,030円

豚バラ肉の生姜焼き定食

1,030円

八宝菜定食

円1,050
・チンジャオロース

・春巻き ・エビ天

・サラダ ・ライス

・スープ ・漬物

肉ピー定食

円

・焼肉

・エビ天 ・春巻き

・サラダ ・ライス

・スープ ・漬物1,050円
・エビチリ

・春巻き ・カラアゲ 

・サラダ ・ライス

・スープ ・漬物

エビチリ定食

・八宝菜

・春巻き ・カラアゲ

・サラダ ・ライス

・スープ ・漬物

・餃子１人前／・餃子２人前

・ニラモヤシ炒め・ライス

・スープ・漬物

ライス大盛り無料

ライス大盛り無料

ライス大盛り無料

ライス大盛り無料

ライス大盛り無料

ライス大盛り無料

ライス大盛り無料

ライス大盛り無料

・豚バラ肉の生姜焼き

・春巻き ・エビ天 

・サラダ ・ライス

・スープ ・漬物

1,100



お好きな麺＋ハーフ焼飯か
ハーフ天津飯がセットで

ラーメンセット

◎醤油らーめんセット

◎塩らーめんセット

◎味噌らーめんセット

◎チャーシュー麺セット

◎チャンポン麺セット

◎五目麺セット

◎タンタン麺セット

930円
930円

1,030円
1,130円
1,080円
1,080円
1,110円

飯類セット

◎焼飯セット

◎エビ焼飯セット

◎キムチ焼飯セット

◎ガーリック焼飯セット

◎中華丼セット

◎天津飯セット

◎マーボー丼セット

930円
980円

1,030円
1,030円
1,030円
1,030円
1,110円

お好きな飯類
＋唐揚・春巻きがセットで



お得なセットメニュー！
▲ 終日ご注文いただけます。▲

920餃子定食〈一人前〉 円 1,030酢豚定食 円

930焼飯セット 円

1,100焼肉定食 円

1,300生ビールセット 円

ラーメンセット 飯類セット

1,150餃子定食〈二人前〉 円

・焼飯 ・カラアゲ ・春巻き
・サラダ ・スープ

・生ビール ・餃子１人前
・手羽唐揚（小）

お好きな麺＋ハーフ焼飯かハーフ天津飯がセットで お好きな飯類＋唐揚・春巻きがセットで

・餃子１人前／・餃子２人前
・ニラモヤシ炒め ・ライス
・スープ ・漬物

・酢豚 ・春巻き ・エビ天
・サラダ ・ライス
・スープ ・漬物

・焼肉 ・エビ天 ・春巻き ・サラダ
・ライス ・スープ ・漬物

醤油らーめんセット …………930円
塩らーめんセット ………………930円
味噌らーめんセット ……1,030円
チャーシュー麺セット………1,130円
チャンポン麺セット………1,080円
五目麺セット……………………1,080円
タンタン麺セット……………1,110円

ライス大盛り無料

ライス大盛り無料

ライス大盛り無料

焼飯セット………………………………930円
エビ焼飯セット……………………980円
キムチ焼飯セット…………1,030円
ガーリック焼飯セット… 1,030円
中華丼セット……………………1,030円
天津飯セット……………………1,030円
マーボー丼セット…………1,110円



お得なセットメニュー！
▲ 終日ご注文いただけます。▲

・エビチリ ・春巻き ・カラアゲ 
・サラダ ・ライス
・スープ ・漬物

・チンジャオロース ・春巻き ・エビ天
・サラダ ・ライス
・スープ ・漬物

・八宝菜 ・春巻き ・カラアゲ
・サラダ ・ライス
・スープ ・漬物

・豚バラ肉の生姜焼き
・春巻き ・エビ天 
・サラダ ・ライス
・スープ ・漬物

・天津飯 ・カラアゲ ・春巻き
・サラダ ・スープ

・エビ焼飯 ・カラアゲ ・春巻き
・サラダ ・スープ

・中華丼 ・カラアゲ ・春巻き
・サラダ ・スープ

・焼そば ・カラアゲ ・春巻き
・サラダ ・ライス
・スープ ・漬物

1,030天津飯セット 円 980エビ焼飯セット 円

1,030中華丼セット 円 1,030焼そば定食 円

1,030八宝菜定食 円 1,030豚バラ肉の生姜焼き定食 円

1,050肉ピー定食 円 1,050エビチリ定食 円

ライス大盛り無料

ライス大盛り無料

ライス大盛り無料

ライス大盛り無料

ライス大盛り無料



価格は税込価格です。

お車でご来店のお客様へ・・・当店では、車を運転されるお客様へのアルコールのご提供は固くお断りしております。

…………  480円

焼酎は美容に良い！？

お召しあがり方 水割り・お湯割・ロック  お選び下さい。

い い ち こ（麦） 薩摩白波（芋）

美しい素肌は、精神的な若さと健康な肉体から生まれます。そのためには、まず昼間の仕事で受けた
ストレスを適当な方法で解消し、明日に持ち越さないことが肝要です。本格焼酎は、その日のストレス
を解消し、寝つきを良くし、熟睡できるので疲労回復と活力再生に有効だと言われています。

三和酒類が発売するむぎ焼酎のブランド。「下町の
ナポレオン」。単一銘柄としては日本で最も生産され
ている本格焼酎。

焼酎造りを得意とする黒瀬杜氏が伝統の造りにこだ
わり、丁寧に造り上げた本格焼酎。原料のサツマイモ
は鹿児島県産の「黄金千貫」だけを使用している。

酎 ハ イ レ モ ン
酎 ハ イ ラ イ ム

…………………………… 480円

……………………………  480円

酎ハイ

日本酒(白鶴) ……………………………  480円

日本酒

烏龍茶 
オ レ ン ジ ジ ュ ー ス  
コ ー ラ

…………………………………………  230円

……………………  230円

…………………………………………  230円

ソフトドリンク

ハ イ ボ ー ル  ………………………………  480円

ハイボール

ノンアルコールビール ………………… 350円

ノンアルコールビール

焼  酎

………１８０ml 500円

中国四千年の歴史！！

紹興酒
「塔牌」花彫＜陳五年＞

良質のもち米と麦麹を用いて甕で仕込み、甕で貯蔵。５年間じ
っくり熟成させて生まれた絶妙なバランスの味わいとたくましいボデ
ィ。お手軽な１８０ｍｌ飲みきりタイプ。
 

※アルコール度数 16度

中国酒

生中 （プレミアムモルツ） 
グラスビール （プレミアムモルツ）

中瓶 （プレミアムモルツ）

………550円

… 350円

……… 600円

ビール

………… 480円


